

Tariffe Spedizioni Nazionali Espresse

Descrizione	Tariffa Italia eccetto Calabria, Sicilia, Sardegna	Tariffa Calabria+Sicilia+Sardegna	Time definite * (da aggiungere alla tariffa)		
			Ore 9	Ore 10	Ore 12
Large 0 -1	14,30	16,90	26,78	13,39	3,12
Large 1 - 3	14,56	17,16	26,78	13,39	3,12
Large 3 - 5	17,16	19,76	28,99	16,09	4,68
Large 5 -10	20,28	22,88	30,81	16,77	5,07
Large 10 - 20	21,58	24,18	39,52	17,94	6,63
Large 20 - 30	23,14	25,74		19,47	7,67
Large 30 - 50	33,54	36,14		24,57	9,10
Large 50 -100	59,54	69,94			
Oltre ogni 50 Kg	29,77	34,97			

- ➤ Ritiro a Domicilio → Servizio non previsto
- > Arrotondamento oltre 100 kg di 50 in 50 kg
- ➤ Rapporto peso volume → 1mc = 250 kg
- > Contrassegno → 2,0 % / Minimo € 6,50
- ➤ Ritiro a vuoto → € 5,00
- > Smart Alert → € 0,85
- ➤ Supplemento carburante → 8 %
- > Consegna giorno stabilito → € 9,60
- ➤ Rientro al mittente → 100% della tariffa di andata
- ➤ Prova di consegna → € 9,00
- ➤ Giacenza → Apertura pratica € 10,50 → fino a 15 gg.
- ➤ Consegne Amazon, Consegne Gdo, Consegne Al piano → Tariffa Spot
- Peso max per singolo pallet → 500 kg. Misure max per singolo pallet → 120x80xh170.
- ➤ Peso max per singolo collo \rightarrow 30 kg. Misure max per singolo collo \rightarrow 100x50x50
- ➤ Supplemento fuori sagoma → € 16,50 per colli di forma cilindrica, piramidali,tubi,gomme,imballi non idonei ecc.
- ➤ Supplemento non sovrapponibile → € 16,50 viene applicato su collo/pallet con caretteristiche non sovrapponibili.
- ➤ *Il time definite non è disponibile per tutte le destinazioni.
- ➤ Cap disagiati, Supplemento → € 9,50
- ➤ Consegna di sera dalle 18:30 alle 21:00 supplemento → € 29,80,
- ➤ Consegna al sabato supplemento → € 26,90
- > Consegna su Appuntamento → € 6,90
- Assicurazione "All Risk" → Fino a € 516,45 € 9,39. Fino a € 1549,37 € 16,90. Fino a € 2582,00 € 20,93. Franchigia 20%.
- ➤ Assicurazione CMR → inclusa.
- ➤ Le tariffe sono più iva .
- ➤ Pagamento → Immediato
- ➤ Consegne isole minori,zone remote,porti, aereoporti, st ferroviarie,fiere,ecc. → Tariffa spot
- ➤ Le condizioni generali di trasporto Express Delivery si intendono accettate con l'affidamento della merce.



Sede principale: Via Certosa - 64015 Nereto (TE) Tel. +39/0861/808227 Fax +39/0861/82351